	ITANAM



FACTURĂ FISCALĂ Seria, N НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия,													
Data eliberării /data livrării 22.07.2019 / 22.07	2010			8. Foaia de			AA	numi		5232	data		01.07.20
Data eliberării /data livrării 22.07.2019 / 22.07.2019 Дата выписки /дата поставки					Путевой лист         серия         номер         дата           9. Transportator         S.C ANSTELUX S.R.L,         6.5%         6.6/ nr.TVA         1004600022962 /           Перевозчик         sEC.CENTRU Gh. Asachi nr.68 bl.l         6.5%         6.5%         0205346           МD26M02224ASV97655947100, BC         MOBIASBANCA - GROUPE         SOCIETE GENERALE S.A.,         MOBBMD22								
Furnizor: S.C ANSTELUX S.R.L, SEC.CEN Поставщик MOBIASBANCA - GROUPE SO						02224ASV	/97655947100, E	вС	<b>с.f./ nr.</b> ф.к./ ко	ГVA 10040 д НДС 0205	500022962 / 346		
. Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA EDUCATI Покупатель/получатель nr.21 bl.2 Cont MD247	E, TINE TRPDAK	RET SI S (3000000	POR 0377	T SECTOR 800, MF-Tr	UL BOTANIC. ezoreria de Sta	A, SEC.B t, TREZN	BOTANICA Trai MD2X	an bd.	<b>с.f./ nr.'</b> ф.к./ ко		501010448 /		1
. Delegație seria <u>număr</u> data Доверенность серия номер дата	пый Прилагаемые документы						Contract nr. MD-2019-07-01-000145-1-11/58 din 01.07.2019, Anexa nr. 2 la Procesele-verbale de predare-primire a bunurilor (mobilierului) din 22.07.2019, Procesele-verbale nr. 065-086 din iulie 2019						
Punct încărcare or. Durlești, str. Cartușa 111 Пункт погрузки	100 - 20 				азгрузки (Ins		iu, bd. Traian 21. ubordonate DET		7. Redin Tepes	іја́гі адресовки			
10.1 International and a servicillor și codul poziției tarifare al mărfil/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/астива	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10,3 Cantitat mārfurila tivelor volumu serviciil Количес товаров/а вов, объ услуг	or/ac ; il lor тво акти ем	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общаз сумма без НДС, леев	10.6 Сота TVA,% Ставка HДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10. Valoa mărfurilor , servicii Стоим товаров/а услуг,	irea /activelor ilor, lei юсть ктивов,	10.9 Altā informație Другая информация	10.10 Тір ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr Іосигі Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Macca брутто, тонн
940320200. Paturi cu 3 nivele cu capac	buc	1	10	2250	22500,00	20	4500,00	27000,00					
40320200. Paturi cu 4 nivele	buc	1	61	2650	161650,00	1000	32330,00	193980,00					
40320200. Paturi cu 1 nivel	buc	V	47	583,3333	27416,67		5483,33	32900,00					
40330990. Dulap p/u centru de activitate	buc	V	21	708,3333	14875,00	-	2975,00	17850,00 20400,00					
40550390. Dulap pra centra de activitate	buc	V.	24 10	708,3333	17000,00		3400,00	12000,00					
40330990. Dulap p/u centrul de activitate 40330990. Dulap p/u centrul de activitate	buc buc		10	1000	10000,00		2500,00	15000,00					
40500990, Duap p/u conti ul de activitate 40169000. Scaune p/u copii H-30-32 cm cu picior de netal cu protectie de cauciuc	buc	1	180	166,66666	30000,00		6000,00	36000,00		543			
040169000. Scaune p/u copii H-26-28 cm cu picior de netal cu protectie de cauciuc	buc		369	166,66666	61500,00	20	12300,00	73800,00					
1. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налогово	ой накла,	цной)			357441,67	X	71488,33	42	8930,00	х	x	X	0,0
2. Permis eliberarea: director Steluta Anghelinici Ornyck 3. Predshažť (Schučille): s.C.	<u>e</u>	Anghelini		R/			Должность, фамили епппătura \ Должно	цифровая ия, имя, под Aplicată s цифровая	подпись пись eminātura подпись	Поставщика digitală de că Поставщика	itre Fumizor\∏		. 14 5
14) Srpe märfurilg/activele internet (franspo internet furilg/activele internet (franspo internet internet internet (пер					Funcția, n	numele, pre	enumele roomhann	a L Appakitoci	ъ, фамили	я, имя , подпис	b		
<ul> <li>15. Predat märitettetachvetkintermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перева</li> <li>16. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги)</li> </ul>	озчик)			Ŋ		/	unite construct	Долиность	Basing Call	нмя, подпись	grafe ale Cump ичин голоград	рага ских	? і подписей
покупатель/получатель		<u>.</u>	1	<u></u>	Funcția	mele, pren	umele , senuratura	- 4 M 1 1 1		имя, подпись	1		

Pagina 1 din 2

## Scanned with CamScanner

 	aleman proces
&.	nostru

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Налоговая накладная Серия,		AA000517602				3.4.2.2.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.3.			Sacta I Iz	i Ibrilinul Minteseruha b a opera or Manue reperte	e Densecon fra Ve 118 -	Parimiter Holes Gepublien Moldines der 28 august 2017 Faminus der Ma anzei man Neutrani er 28 aufs. na 2017	
			8. Foaia d			AA	пота		5232	data: лата		01.07.2019	
Data eliberārii /data livrārii 12.07.2019 / 12.07 Дата выписки /дата поставки	9. Transpo Repebor	оrtator S.C зчик SEC об.9 MD MO SOC MO	CENTR Cont 26MO22 BIASBA TETE G BBMD22		е.f./ nr.TVA 1004600022962 / фк код НДС 0205346								
1. Furnizor: Поставщик S.C. ANSTELUX S.R.L. SEC.CE! MOBIASBANCA - GROUPE SO	NTRU G CIETE (	h. Asachi nr.6 GENERALE	8 bl.1 of.98 S.A., MOBB	Cont MD26MO MD22	2224ASV	'97655947100, I	с.Г./ nr.TVA 1004600022962 ф к кол НДС 0205346						
2. Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA EDUCATI Покупатель/получатель nr.21 bl.2 Cont MD24	E, TINE FRPDAI	RET SI SPOI (30000000377	RT SECTOR 800	UL BOTANIC.	A, SEC.B	OTANICA Trai	100 C	с.f./ nr.1 ф к / ко;	а НДС	01010448			
3. Delegație seria număr data Доверенность серия номер дата	ный	4. Documente anexate					Contract nr. MD-2019-07-01-000145-1-11/58, Anexa nr. 1 la Procesele-verbale de predare primire a bunurilor (mobilierului) din 12.07.2019, Procesele- verbale nr. 031, 037-040, 042-054 din iulie 2019						
5. Punct incărcare or. Durlești, str. Cartușa, III Пункт погрузки								7. Redirijári Переадресовки					
10.1 IVOrea märfurilor/activelor, servicillor și codul puziției tarifare al mărfii/activului палменование товаров/активов, услуг и код товариой позиции товара/астива	10.2 Unitate de măsură Единиц a измере ния	10,3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров акти вов. объем vc7v <sup>+</sup>	10.4 Ргец unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Vяloarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лесв	10.6 Сота ТVА,% Ставка НДС. %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС. леев	10.8 Valoarea märfurilor/activelor serviciilor, lei Стонмость товаров/активов, vezyr, неек		10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr Іосигі Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Macca брутто, тонн	
940320200. Paturi cu 3 nivele cu saltea din bumbac V	buc	77	2091.6666	161058.33	20	32211.67		93270.00					
940320200. Pat retractabil cu 3 nivele	bue	25	2091,6666	52291,67		10458,33	62750.00						
940320200. Paturi cu 1 nivel 940169000. Scaune p/u copii 11-30-32 cm cu pictor dev metal cu protectie de cauciuc	buc buc	126 210	666,6667 166,66666	84000.00 35000.00		16800,00 7000,00		00800,00 12000,00					
940169000. Scaune p/u copii H-30	buc	√ 15	150	2250,00	20	450,00		2700,00					
940169000. Scaune p u copri H-34	buc	45	150	6750,00	20	1350.00		8100,00	0.0				
940169000, Scaune p-u copii H-22	buc	4 15	150	2250.00	20	450,00		2700,00				<b> </b>	
940169000, Scaune p/u copii H-26	bue	1 15	150	2250,00		450,00		2700,00				+	
940169000. Scaune p u copii reglabile V	buc	70	166.66666	11666,67	20	2333,33		4000,00	07.1				
940169000. Scaune p/u copii J	buc	40	166,66666	6666,67 13250.00	20	1333,33		8000,00	320		-		
040320200. Paturi cu 4 nivele 11. TOTAL (pe factura fiscală) / Beero (no nazioroac	buc й цаклат	5	2650	377433,34	20 X	75486.66		52920,00	X	X	X	0,0	
12. Permis eliberarea: director Steluta Anghelinici     Ornyck	Fr	Ľ			·				digitală de că Поставщика	tre Furnizor II	рименен	la	
LINITATA PERIN	rtatorul)		R			Должность, фамил comátura \ Должно	Apheată s цифровая	semnåtura i nogumer	, Поставщика	atre Fumizor ()	рименен	ta	
15. Predat märfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перево				Funcția, n	umele, pre	numele , semnåtur	Rent			Bag	he		

Funcția, numele, prenumele, semnătura

Funcția, numele, prenumele, semnătura

16. Primit märfurile/activele (serviciile) cumpärätorul/heneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель получатель

Pagina 1 din 2

их подинсей

Cumpárátori

ew

## Scanned with CamScanner